



1



TARIM VE ORMAN BAKANI PROF. DR. VAHİT KİRİŞÇİ BATMAN'DA

2



150 BİN ADET BUTTUM ÇÖĞÜRÜ DAĞITIMI YAPILDI.

3

4



ÖĞRENCİLERE GIDA GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ VERİLDİ



KIRSALDA UZMAN ELLER BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI YAPILDI

5



RAMAZAN AYI GIDA DENETİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR



GERCÜŞ İLÇEMİZDE RAMAZAN BAYRAMI GIDA DENETİMLERİ YAPILDI

6



SOSYAL MEDYA

TARIM VE ORMAN BAKANI PROF. DR. VAHİT KİRİŞÇİ BATMAN'DA

Bakan Kirişçi, Batman'daki tarım sektörü temsilcileri ile bir araya geldi.



Batman programı kapsamında Valiliği de ziyaret eden Bakan Kirişçi daha sonra Batman'daki tarım sektörü temsilcileri ile bir araya geldi.

Bakan Kirişçi, Batman Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda tarım sektörü temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, ilimiz için yürütülecek çalışmalara ilişkin bilgi verdi.

Batman'a son 20 yılda 6,7 milyar lira tarımsal destek yatırımı

Batman'a son 20 yılda 6,7 milyar lira tarımsal destek yatırımı gerçekleştirildiğini anlatan Kirişçi, şunları kaydetti:

"Bunun içerisinde ormanla ilgili yapmış olduğumuz yatırımlarımız da var. 2002 yılında sadece 8,4 milyon lira olan bir tarımsal destek bugün itibariyle 158,3 milyon liraya çıkmıştır. Batman'ı ayağa kaldıracacağız. Kentte çok şükür bir güvenlik problemimiz yok. Batman'da artık terör yok. İş insanların güvenliğiyle ilgili artık bir sorun yok. Burada insanlarımız iş ve aş sağlamamız gerekiyor. 2-3 ürün üreten şehir değil, ihtiyacımız olan ürünleri mümkün merteye üreten şehir olmalıyız. Buna 'Kent Tarımı' adını veriyoruz."

"2023 yılı aynı zamanda yeni 100 yılın başlangıcı diyoruz. Cumhuriyetimizin 100 yılı geride kalıyor. Yeni 100 yıla adım atıyoruz." diyen Kirişçi, "Dolayısıyla bu Türkiye, 100 yılının ana ekseninde enerji ve sanayi önemli ama tarım ikamesi olmayan başka bir sektörle ikame edilemeyecek yegane sektördür. İnsanlığın var olduğu günden beri, insanlar yaşamak için mutlaka gıdaya ihtiyaç duymuşlardır. Tarım da vazgeçilmez bir stratejik sektör olarak kendini göstermiştir." ifadelerini kullandı.

Batman'a, Sera ve Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi sözünü verdi.

Türkiye'nin jeotermal potansiyeli bakımından Avrupa'da birinci, dünyada ise yedinci sırada olduğunu kaydeden Kirişçi, şöyle devam etti:

"Bizim yaklaşık 30 bin dekarlık jeotermal sera potansiyelimiz bulunmaktadır. Bu seraları buralarda hayata geçireceğiz. Domatesi buralarda üreten, ürettiklerini de Batmanlıya satan bir mekanizmayı ve diğer ürünleri de aynı şekilde üretmiş olacağız. Böylelikle ürün tazeliğini sağlayacağız. Burada lojistik önemli bir maliyet ve nakliye masraflarından kurtulmuş olacağız. Ayrıca istihdam sağlayacağız. Bir de egzoz emisyonu az olacağı için çevreyi korumuş olacağız."

Bakan Kirişçi, Batman'a, Sera ve Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi sözünü verdiklerini ifade etti.

Toplantı, karşılıklı soru-cevapların ardından sona erdi.



150 BİN ADET BUTTUM ÇÖĞÜRÜ DAĞITIMI YAPILDI.

İl Müdürlüğümüz tarafından 'Fıstık Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi' kapsamında Batman İl Özel İdare bütçesiyle alınan yüzde 85 hibeli 150 Bin adet Tüplü Buttum Çöğürü dağıtımı gerçekleştirildi.

İlimizde Fıstık yetiştiriciliğinin geliştirilmesi amacıyla İl Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan ve 1200 çiftçimizin faydalandığı proje kapsamında; Kozluk ilçemizde 22 Bin, Beşiri İlçemizde 15 Bin, Gercüş İlçemizde 48 Bin, Sason İlçemizde 28 Bin, Hasankeyf İlçemizde 17 Bin 500 ve Merkezde 19 Bin 500 olmak üzere toplam 150 Bin Tüplü Buttum Çöğürü dağıtımı yapıldı.

Çiftçi Eğitim Merkezinde yapılan dağıtım töreninde konuşan İl Müdürümüz Mehmet Aydın; Tarım, ilimiz ekonomisi için vazgeçilmez bir sektördür. Katma değerli tarımsal ürünler, ilimiz ekonomisine katkı sağladığı gibi kırsalda refahı yükseltecektir. Batman Tarım İl Müdürlüğü olarak hazırladığımız projelerle tarımsal faaliyetlerden yüksek verim almak için çalışmalar yapıyoruz. Bugün Fıstık yetiştiriciliğinin geliştirilmesi amacıyla İl Özel İdaresinin de katkılarıyla çiftçilerimize yüzde 85 hibeli 150 Bin adet Tüplü Buttum Çöğürü dağıtımını gerçekleştiriyoruz. İlimiz merkez ve İlçelerle birlikte toplam 1200 çiftçimiz bu projeden faydalandı. Buttum Çöğürü hastalık, zararlı ve kuraklığa dayanıklı bir bitkidir. Bölgemiz iklim ve toprak şartlarına uygundur. İlkbahar dikimi olarak gerçekleştirdiğimiz projemizin tüm yetiştiricilerimize hayırlı olmasını diliyorum. dedi.



2023

Yeni yılınız bereketli olsun!

#SenÜretYeter

ÖĞRENCİLERE GIDA GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ VERİLDİ

Gıda Güvenliği ve Gıda İsrafının Önlenmesi" konulu eğitimlerimiz devam ediyor.

Bakanlığımız 2018-2023 Stratejik Planında yer alan "Okullarda Gıda Güvenilirliğine Yönelik Uygulamaları Geliştirmek" hedefi doğrultusunda "Gıda Güvenliği ve Gıda İsrafının Önlenmesi" konulu eğitimlerimiz devam ediyor.

Bu kapsamda; İl Müdürlüğümüz Gıda Kontrol Görevlilerince 03.04.2023 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ilk ve ortaöğretim öğrencilerine güvenilir gıda ve gıda israfının önlenmesi konuları hakkında bilgiler verildi.

Gıda ve Yem Şube Müdürlüğümüzün hazırladığı eğitime katılan öğretmen ve öğrencilere; Bilinçli gıda tüketicisi olmanın sorumluluk ve farkındalıkları, güvenilir gıda, sağlıklı beslenme, hijyen, gıda israfı, tüketilen ürünlerin etiketi ve 'Alo 174' Gıda Hattının önemine ilişkin bilgiler verildi. Düzenlenen eğitimlerin verimli geçtiğini belirten Gıda ve Yem Şube Müdürü Sedat Coşkun; Eğitimlerimizin amacı öğrencilerimizde gıda güvenliği konusunda farkındalık oluşturmak ve bilinçli tüketici olmanın sorumluluklarını anlatmaktır. Yıl içinde eğitim-öğretimin devam ettiği dönemlerde eğitimlerimiz devam edecektir. dedi.



KIRSALDA UZMAN ELLER BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI YAPILDI

Kırsalda Uzman Eller Projeleri, İlimiz Merkez ile Kozluk, Beşiri, Sason, Gercüş ve Hasankeyf'te yapılan bilgilendirme toplantıları ile tanıtıldı.

Kırsal Kalkınmada Uzman Eller Projeleri kapsamında Tarım, Hayvancılık, Ormancılık, Gıda ve Su ürünleri alanlarında eğitim veren üniversitelerin fakülte ve meslek yüksekokulları ile Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Tarım, Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı, Laboratuvar Hizmetleri ve Gıda Teknolojisi alanlarında eğitim veren lise ve dengi okullardan mezun olan genç nüfusun istihdamına katkı sağlamak; bitkisel üretim, hayvancılık, gıda ve su ürünleri sektörlerinde girişimciliği destekleyerek bu faaliyetlerin eğitimli kişiler tarafından yapılmasını teşvik etmek; tarımsal üretimin miktarını, kalitesini ve verimliliğini arttırmak; kırsal alanda tarımsal üretim yapan işletmelere örnek ve önderlik oluşturacak sürdürülebilir yatırımlara hibe desteği verilmesine ilişkin İlimiz Merkez, ve ilçelerinde Müdürlüğümüz Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Personeli tarafından katılımcılara Uzman Eller Projesi Bilgilendirme Toplantıları gerçekleştirilmiştir.



RAMAZAN AYI GIDA DENETİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Tarım ve Orman Bakanlığımızca Ramazan ayına yönelik yapılacak çalışmalar ve alınacak önlemler kapsamında ilimizde gıda zincirinin tüm aşamalarında tüketici sağlığının korunması ve güvenilir gıda arzının sağlanması amacıyla, yemek üretim yerleri, unlu mamuller ve pastacılık ürünleri üretimi yapan işyerlerinde ramazan ayı münasebetiyle gıda denetimi yapıldı.

Denetime; İl Müdürümüz Mehmet Aydın, Gıda ve Yem Şube Müdürümüz Sedat Coşkun ve Gıda Kontrol Ekiplerimiz katıldı.

Yapılan denetimde, işletmelerde üretim yapılan alanlardaki hijyen koşulları, üretilen ürünlerin, etiket bilgileri, satış koşulları ve gıda maddelerinin muhafaza durumları kontrol edildi.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan İl Müdürümüz Mehmet Aydın;" **Özellikle tüketimi artan unlu mamuller, ekmek, kırmızı ve beyaz et, tatlı, şeker ve şekerli ürünler gibi gıda maddelerinin üretim/satışının yapıldığı fırın, market, pastane, tatlı imalat/satış yerleri, kasap, lokanta ve dönerciler gibi gıda işletmeleri ile "Ramazan paketi" adı altında muhtelif gıdaların bir arada yer aldığı paketlerin satış ve dağıtımının yapıldığı iş yerlerinde, denetimlere ağırlık vereceğiz. Vatandaşlarımızın bilinçli tüketiciler olarak satın aldıkları gıdaların son kullanma tarihleri ve etiket bilgilerini kontrol etmesi konusunda daha dikkatli olmalarını bekliyoruz. Vatandaşlarımızın halk sağlığı ve gıda güvenliğini ilgilendiren tüm ihbar ve şikayetlerini Alo 174 Gıda İhbar Hattımıza bildirmelerini rica ediyoruz."** diye konuştu.



GERCÜŞ İLÇEMİZDE RAMAZAN BAYRAMI GIDA DENETİMLERİ YAPILDI

Gercüş İlçemizde gıda zincirinin tüm aşamalarında tüketici sağlığının korunması ve güvenilir gıda arzının sağlanması amacıyla denetimler yapıldı.

Bayram süresince tüketimi artacak olan; unlu mamuller, tatlı, şeker ve şekerli mamuller üretim/satış yerleri ile gıda satış ve toplu tüketim yerlerinde tüketime sunulan gıda ürünlerinin üretim ve satış aşamalarındaki hijyen şartları, gıda ve hammaddelerin son tüketim tarihleri, muhafaza koşulları ile etiketleme uygunluğunun sağlanması amacıyla gıda denetimleri yapıldı.

Denetime; İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Gıda ve Yem Şube Müdürümüz Sedat Coşkun, Gercüş İlçe Tarım Müdürü Metin KAPLAN ve gıda denetim ekipleri katıldı.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Gıda ve Yem Şube Müdürü Sedat COŞKUN;" **Ramazan Bayramının hemen öncesinde özellikle tüketimi artacak olan unlu mamuller, tatlı, şeker ve şekerli ürünler gibi gıda maddelerinin üretim ve satışının yapıldığı gıda işletmelerinde denetimlere ağırlık vermekteyiz. Ancak tüketicilerinde satın aldıkları gıdalar ile ilgili olarak daha hassas ve dikkatli olmalarını, gerekli durumlarda gıda ilgili tüm ihbar ve şikayetlerini Alo 174 Gıda İhbar Hattımıza bildirmelerini rica ediyoruz."** diye konuştu.



SOSYAL MEDYA



İl Müdürümüz Mehmet Aydın, kurum teknik ekipleri ile birlikte hububat ve baklagil ekili alanlarda tarımsal kuraklık kontrolleri yaptı. Kök bölgelerinde nemin olduğu, çimlenme ve bitki çıkışlarının iyi olduğu görüldü.



İl Müdürümüz Mehmet Aydın, Kurum Şube Müdürlerimiz ile birlikte Batman Valiliği koordinesinde 'Tek Ses Tek Yürek' sloganıyla depremzedeler yararına açılan kermese katıldı.



Kırsal Kalkınmada Uzman Eller Proje başvuruları başladı.

GEÇMİŞ OLSUN
Şanlıurfa
Adıyaman



T.C.
BATMAN VALİLİĞİ
İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

**SEN ÜRET YETER
BATMAN**

**2002'DEN
2022'YE**



**TOPLAM 6,7 MİLYAR LİRALIK
TARIMSAL DESTEK**



**ORKÖY KAPSAMINDA
666 AİLEYE 34 MİLYON LİRA
HİBE VE KREDİ**



**KIRSAL KALKINMA DESTEKLERİ KAPSAMINDA
87 PROJEYE 204 MİLYON LİRA
HİBE DESTEĞİ**



Prof. Dr.
**Vahit
KIRISCI**

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANI



Batman'ımızın hep yanında olduk, yine yeniden yanında olacağız. Şehrimizi yatırımlarımızla güçlendirecek, kırsaldaki vatandaşlarımızı desteklerimizle yerinde kalkındıracağız.